特別徴収税額の納期の特例に関する申請書

年  月  日

 （あて先）南部町長 殿

（特別徴収義務者）

所 在 地

名   称                     ㊞

  地方税法第３２１条の５の２、南部町町税条例第４６条の２の規定に基づく特別徴収税額の納期の特例について、

 次のとおり申請いたします。

  １ 給与の支払を受ける者       人

  ２ 特例による納期

   （１）６月から 11月までの月割額・・・・・・・納期限 12月 10日まで

   （２）12月から翌年５月までの月割額・・・・・納期限翌年６月 10日まで

 指定番号

ks134
テキストボックス